Муницип€lпьное дошкольное образователъно е учр еждение
к,Щетский сад Jф44)

прикАз J\b 26

ко зачислении
в МДОУ к.Щетский сад М 44>

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 Jф 273-ФЗ <Об образовании в
Российской Федерации>, Порядком приема на обуrение по образовательным програI\4мам

дошкольного образования, угвержденным приказом Минпросвещеfi ия России от
15.05.2020 }lb 236, уставом и правилами приема в МЩОУ к.Щетский сад Ns 44D

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в МДОУ <.Щетский сад Nb 44>> на основании заJIвления род,tтелей
направлений ГУО следующих воспитанников:
В первую младшую Ns 1 -1 человека, списочный cocTttв- 2l человек.

2. Воспитатепям оформить личные дела обучающегося.

3. Контроль испоJIнеЕиJI настоящего приказа ост€lвляю за собой.

Заведующая МЩОУ кЩетский сад NЬ 44> Т.Н.,Щегтярева

iliИl|i

it,
ill

||i

li1,l Illli'ili]
Il
Il
||

iii

lli
11]
]l

i,

lil
llrilli
l|]
1

|6.04.2024r

.ь